
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  115/2018 - PR 115/2018115/201825/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL - EI     (178974)1 REDUTOR DE PH C/ 5 LITROS - Marca: NELLY gl 60,00  0,0000   36,367 2.182,022 CLARIFICANTE C/5 LITROS - Marca: NELLY fr 50,00  0,0000   36,367 1.818,353 ALGICIDA PLUS C/ 5 LITROS - Marca: NELLY fr 50,00  0,0000 60,0055 3.000,284 REAGENTE TESTE PH CLORO (SOL 23 ML CADA REGENTE) -Marca: ULTRACLOR un 6,00  0,0000 5,9096 35,465 CLORO HIPOCLORITO DE CÁLCIO 45 KG - Marca: UNICLOR un 80,00  0,0000 590,9633 47.277,066 KIT TESTE ALCALINIDADE - Marca: ULTRACLOR un 4,00  0,0000 40,0037 160,017 LIMPA BORDA C/5 LITROS - Marca: NELLY gl 60,00  0,0000 40,9128 2.454,778 MANGUEIRA AZUL P/PISCINA 1 1/2" - Marca: POLIMASTER m 44,00  0,0000 13,0012 572,05Total do Fornecedor: 57.500,00Total Geral: 57.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

115/2018115/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL08/10/2018AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E MATERIAL P/TRATAMENTO E MANUTENÇÃO DO PH (Potencial Hidrigeniônico)  E CLORO DA ÁGUA, LIMPEZA E ASPIRAÇÃO DO FUNDO DAS PISCINAS DO BALNEÁRIO MUNICIPAL PARA A TEMPORADA 2018/2019.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   8   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


